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Wybór materaca to decyzja, która ma decydujący wpływ nie tylko na jakość snu, ale i całego
życia. Komfort i bezpieczeństwo snu wpływa bowiem na zdrowie, samopoczucie i
produktywność. Ma istotne znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Materace piankowe wysokoelastyczne wprowadziły nową jakość snu. Czym się
charakteryzują? Kto powinien zdecydować się na ich wybór? Podpowiadamy!

Materace wysokoelastyczne - co to?

Materace wysokoelastyczne to materace, których elastyczność wynika z materiału - pianki poliuretanowej, dzięki
której podłoże pod wpływem ciężaru ciała idealnie dopasowuje się do jego kształtu zapewniając użytkownikowi
wygodę i komfort snu. Dodatkowy atut materiału materacy wysokoelastycznych to wysoka odporność na
odkształcenia oraz sprawna wentylacja zapewniona przez układ pianki powodujący prawidłowy obieg powietrza.
Producenci materacy tacy jak Hilding, marka oferująca wysokiej jakości produkty należąca do światowej czołówki
producentów tego typu, oferują najwyższej jakości materace wysokoelastyczne, które doskonale sprawdzają się
użytkownikom. Różnego rodzaju materace można kupić w sprawdzonych sklepach, takich jak sennamaterace.pl,
robiąc wcześniej rozeznanie, który materac będzie dla nas najodpowiedniejszy. 

Rodzaje materacy wysokoelastycznych

Choć na polskim rynku nietrudno o klasyczne materace wysokoelastyczne, najlepsze egzemplarze łączą w sobie
połączenie pianek o różnej specyfice. Należą do nich: 

 - Materace z pianki wysokoelastycznej wzmocnione pianką termoelastyczną

 Idealnie sprawdzi się osobom cierpiącym na dolegliwości związane z kręgosłupem i wszystkim tym, którym zależy
na wygodnym, zdrowym śnie. To kategoria materacy łącząca w sobie funkcjonalność pianki wysokoelastycznej oraz
termoelastycznej - reagującej na ciepłotę ciała. 

- Materac wysokoelastyczny hybrydowy 

Materac ten łączy w sobie budowę oraz funkcje materaca sprężynowego z pianką wysokoelastyczną. Sprawdzi się
parom z uwagi na brak odczucia wzajemnych ruchów oraz osobom o ponadprzeciętnej wadze. Doskonałym
przykładem takiego rozwiązania jest dwustronny Hilding Modern, który dzięki 7 strefom twardości odpowiada na
zapotrzebowania każdej partii ciała pozwalając na pełną regenerację mięśni oraz stawów. Osoby, które preferują
delikatnie twarde podłoże, mogą zdecydować się na sen właśnie po tej stronie materaca. W środku zastosowano
bardzo twardą piankę wysokoelastyczną HR z otworami wentylacyjnymi, które ułatwiają przepływ powietrza
wewnątrz materaca Hilding Modern, co gwarantuje dłuższą żywotność produktu oraz wysoką higienę snu, która
bezpośrednio wpływa na jakość wypoczynku. Drugą zaś warstwą jest pianka hybrydowa, która tworzy
powierzchnię idealnie sprawdzającą się w przypadku osób, które posiadają większą wagę bądź dla osób lubiących
najwyższą twardość materaca.

Zalety i wady

Materace wysokoelastyczne zachowują się podobnie do kieszeniowych materacy sprężynowych. Tak samo jak one,
charakteryzują się wysoką sprężystością i elastycznością punktową. Szeroką gamę produktów można znaleźć tutaj:
https://sennamaterace.pl/14-materace-piankowe

https://sennamaterace.pl/glowna/434-4631-hilding-modern
https://sennamaterace.pl/14-materace-piankowe


Pianki wysokoelastyczne zapobiegają rozwojowi bakterii i roztoczy, ponieważ są wielokomórkowym, oddychającym
tworzywem. Materace wykonane przy ich użyciu są idealną propozycją dla osób cierpiących na alergię, gwarantując
im spokojny, zdrowy sen. To także materace odpowiednie dla dzieci, nawet dla noworodków.

Wadą materacy wysokoelastycznych może okazać się nieco wyższa cena. Należy jednak pamiętać, że stoi za nią
wytrzymałość, jakość i niezwykły komfort użytkowania. 
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